

平成20年度 福岡アジア文化賞 現金出納簿

処理 通番	起案年月日	支払年月日	件名	大科目 コード	中科目 コード	小科目 コード	大科目名	中科目名	小科目名	収入	支出	残高	相手方
1	2008/4/4	2008/4/4	福岡市負担金	10	01					¥9,000,000	¥0	¥9,000,000	
2	2008/4/4	2008/4/4	マレーシア出張 協議経費	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥30,000	¥8,970,000	
3	2008/4/4	2008/4/4	マレーシア出張 資料購入費	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥10,000	¥8,960,000	
4	2008/4/4	2008/4/4	マレーシア出張 広報関係経費	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥20,000	¥8,940,000	
5	2008/4/4	2008/4/4	マレーシア出張 超過手荷物料	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥30,000	¥8,910,000	
6	2008/4/4	2008/4/4	マレーシア出張旅費	02	02	01	運営・選考経費	推薦体制	旅費	¥0	¥155,595	¥8,754,405	林 国広
7	2008/4/10	2008/4/10	記念映画上映 会場代	03	01	03	公式行事経費	行事経費	フォーラム等	¥0	¥231,840	¥8,522,565	エヌ・ティ・ティ都市開発㈱
8	2008/4/10	2008/4/10	書籍購入	02	01	05	運営・選考経費	審査・選考経費	その他	¥0	¥2,625	¥8,519,940	㈱三元社
9	2008/4/15	2008/4/15	《戻入》マレーシア出張 協議経費	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	-¥30,000	¥8,549,940	
10	2008/4/15	2008/4/15	《戻入》マレーシア出張 資料購入費	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	-¥10,000	¥8,559,940	
11	2008/4/15	2008/4/15	《戻入》マレーシア出張 広報関係経費	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	-¥30,000	¥8,589,940	
12	2008/4/23	2008/4/24	出張旅費(京都市)	02	01	01	運営・選考経費	審査・選考経費	旅費	¥0	¥33,192	¥8,556,748	あおき 真人
13	2008/5/7	2008/5/8	合同委員会旅費(航空券代)	02	01	01	運営・選考経費	審査・選考経費	旅費	¥0	¥134,125	¥8,422,623	西鉄旅行株式会社
14	2008/5/7	2008/5/8	マレーシア出張 車借上料、通訳料	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥227,525	¥8,195,098	日本通運株式会社福岡旅行支店
15	2008/5/7	2008/5/8	マレーシア出張 携帯電話使用料	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥7,944	¥8,187,154	株式会社テレコムスクエア
16	2008/5/8	2008/5/9	労働保険料	02	03	01	運営・選考経費	その他運営経費	賞金	¥0	¥28,643	¥8,158,511	福岡労働局
17	2008/5/8	2008/5/9	審査・合同委員会 謝礼	02	01	04	運営・選考経費	審査・選考経費	謝礼	¥0	¥977,769	¥7,180,742	梶山 千里他14名
18	2008/5/8	2008/5/9	審査・合同委員会 旅費	02	01	01	運営・選考経費	審査・選考経費	旅費	¥0	¥587,088	¥6,593,654	石澤 良昭他12名
19	2008/5/12	2008/5/15	臨時職員賞金	02	03	01	運営・選考経費	その他運営経費	賞金	¥0	¥132,147	¥6,461,507	西野 美奈
20	2008/5/12	2008/5/14	複写代(4月分)	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥29,295	¥6,432,212	富士ゼロックス福岡株式会社
21	2008/5/14	2008/5/15	タクシー使用料(4月分)	02	03	05	運営・選考経費	その他運営経費	通信運搬・備品図書費	¥0	¥7,465	¥6,424,747	シティックスカード株式会社
22	2008/5/12	2008/5/12	《戻入》審査選考合同委員会旅費	02	01	01	運営・選考経費	審査・選考経費	旅費	¥0	-¥14,800	¥6,439,547	
23	2008/5/16	2008/5/20	ADSL使用料(4月分)	02	03	05	運営・選考経費	その他運営経費	通信運搬・備品図書費	¥0	¥3,982	¥6,435,565	フュージョン・ネットワークサービス(株)
24	2008/5/16	2008/5/20	ニフティ使用料(4月分)	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥1,365	¥6,434,200	ニフティ(株)
25	2008/5/27	2008/5/28	合同委員会 ミイク代	02	01	02	運営・選考経費	審査・選考経費	会場借上料	¥0	¥13,125	¥6,421,075	株式会社博多エクセルホテル東急
26	2008/5/27	2008/5/28	合同委員会 協議経費	02	01	03	運営・選考経費	審査・選考経費	協議経費	¥0	¥22,869	¥6,398,206	株式会社博多エクセルホテル東急
27	2008/5/27	2008/5/28	合同委員会 懇親会	02	01	03	運営・選考経費	審査・選考経費	協議経費	¥0	¥120,000	¥6,278,206	株式会社エクセルホテル東急
28	2008/6/3	2008/6/4	写真現像代	04	01	02	広報経費	印刷物・展示物	印刷費	¥0	¥5,915	¥6,272,291	プリント得送便
29	2008/6/4	2008/6/4	香港記者会見会場借上料	04	02	01	広報経費	記者発表	記者発表(東アジア)	¥0	¥146,500	¥6,125,791	ランガム ブレイス モンコック
30	2008/6/4	2008/6/5	出張旅費(東京)	02	02	01	運営・選考経費	推薦体制	旅費	¥0	¥148,424	¥5,977,367	西島雅一、林国広
31	2008/6/9	2008/6/11	複写代(5月分)	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥29,295	¥5,948,072	富士ゼロックス福岡(株)
32	2008/6/9	2008/6/11	ADSL使用料(5月分)	02	03	05	運営・選考経費	その他運営経費	通信運搬・備品図書費	¥0	¥3,982	¥5,944,090	フュージョン・ネットワークサービス(株)
33	2008/6/9	2008/6/11	ニフティ使用料(5月分)	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥1,365	¥5,942,725	ニフティ(株)
34	2008/6/9	2008/6/11	後納郵便料(5月分)	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥2,375	¥5,940,350	郵政事業(株)
35	2008/6/11	2008/6/13	臨時職員賞金(5月分)	02	03	01	運営・選考経費	その他運営経費	賞金	¥0	¥128,023	¥5,812,327	西野美奈、奥之園由美子
36	2008/6/11	2008/6/12	派遣職員契約料	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥59,325	¥5,753,002	テンプスタッフ福岡(株)
37	2008/6/16	2008/6/19	タクシー使用料(5月分)	02	03	05	運営・選考経費	その他運営経費	通信運搬・備品図書費	¥0	¥13,965	¥5,739,037	シティックスカード(株)
38	2008/6/13	2008/6/13	都市高速道路回数通行券払い戻し	10	02					¥9,589	¥0	¥5,748,626	福岡北九州高速道路公社
39	2008/6/17	2008/6/19	プレスキット翻訳(シンハラ語)	04	01	03	広報経費	印刷物・展示物	記録物作成料	¥0	¥30,315	¥5,718,311	ビクランマシナ ナビダ キトマル
40	2008/6/18	2008/6/19	写真現像代	04	01	02	広報経費	印刷物・展示物	印刷費	¥0	¥1,245	¥5,717,066	プリント特送便
41	2008/6/19	2008/6/23	記者会見 報酬	04	02	05	広報経費	記者発表	記者発表(国内)	¥0	¥222,220	¥5,494,846	梶山 千里他3名
42	2008/6/19	2008/6/23	記者発表 旅費	04	02	05	広報経費	記者発表	記者発表(国内)	¥0	¥124,284	¥5,370,562	清水 展他2名
43	2008/6/20	2008/3/23	文化賞委員会 旅費	02	01	01	運営・選考経費	審査・選考経費	旅費	¥0	¥75,770	¥5,294,792	林 貞行
44	2008/6/20	2008/6/25	デジタルプリント、画像加工	04	01	03	広報経費	印刷物・展示物	記録物作成料	¥0	¥8,505	¥5,286,287	サン・タマタ
45	2008/6/25	2008/6/25	《戻入》デジタルプリント、画像加工	04	01	03	広報経費	印刷物・展示物	記録物作成料	¥0	-¥315	¥5,286,602	
46	2008/6/25	2008/6/27	ウイルスバスター 更新	02	03	05	運営・選考経費	その他運営経費	通信運搬・備品図書費	¥0	¥4,725	¥5,281,877	ウイルスバスタークラブセンター
47	2008/6/26	2008/6/27	切手	02	02	03	運営・選考経費	推薦体制	その他	¥0	¥1,510,000	¥3,771,877	郵便局(株)
48	2008/7/2	2008/7/3	出張旅費(大阪市)	02	02	01	運営・選考経費	推薦体制	旅費	¥0	¥32,392	¥3,739,485	西島 雅一
49	2008/7/3	2008/7/8	福岡アジア文化賞委員会 会場借上料	02	01	02	運営・選考経費	審査・選考経費	会場借上料	¥0	¥6,090	¥3,733,395	株式会社西鉄シティホテル
50	2008/7/3	2008/7/8	福岡アジア文化賞 協議経費	02	01	03	運営・選考経費	審査・選考経費	協議経費	¥0	¥16,733	¥3,716,662	株式会社西鉄シティホテル